

**VERSLO EKONOMIKOS STUDIJŲ PROGRAMA**  
**PRAKTIKOS, ATLIEKAMOS NE FAKULTETE, VERTINIMO**  
**APKLAUSOS APIBENDRINIMAS**  
(2022 – 2023 m. m.)

**Vykdyimo laikas:** 2023m. gegužės mėn.

**Tikslas** – ištirti Verslo ekonomikos studijų programos baigiamojo kurso studentų nuomonę apie atliktą baigiamąją profesinės veiklos praktiką, siekiant tobulinti praktikų organizavimo ir vykdymo procesą.

**Trumpas klausimyno pristatymas:** Studentai vertino baigiamąją profesinės veiklos praktiką pagal 14 pateiktų teiginių skalėje nuo 1 iki 5, kur 1 reiškia visiškai sutinku, 5 – visiškai nesutinku.

**Apklausos rezultatų pristatymas:**

Studentai, vertindami Verslo ekonomikos studijų programos praktikos vadovą, teigia, kad buvo supažindinti su praktikos tikslais ir vertinimu (100 proc.), kad praktikos vadovas aiškiai formulavo užduotis ir paskyrė praktines veiklas (80 proc.), visiems buvo aiškūs atsikaitymo terminai, praktikos vadovas nuolat konsultavo (100 proc.), atsiskaitymų rezultatai aptariami (100 proc.), vertinant laikomasi paskelbtų vertinimo formų ir kriterijų (100 proc.).

Studentai, vertindami įmonės praktikos vadovus (mentorius) teigė, kad praktikos vadovai aiškiai formulavo užduotis(100 proc.), skyrė praktines veiklas, atitinkančias praktikos programos tikslus (80 proc.), demonstravo, kaip atlikti praktines veiklas (80 proc.) bei stebėjo kaip jos atliekamos (100 proc.), sudarė galimybę tobulinti praktinius gebėjimus (80 proc.), studentų praktines veiklas vertino pagal aiškius kriterijus (100 proc.), atsakė į klausimus, susijusius su praktinėmis veiklomis (60 proc.), palaikė abipuse pagarba grįstus santykius (100 proc.).

Studentai džiaugiasi, kad įmonėse „didelis dėmesys skiriamas mokymams, praktinėms ir realioms užduotims, kurios visada yra patikrinamos patyrusių darbuotojų. Dėl pakankamai ilgos praktikos trukmės galima daug ko išmokti ir įsisavinti žinias“.

**Apklausos rezultatų sklaida:**

Apklausos rezultatai buvo aptarti Ekonomikos studijų krypties komiteto bei Ekonomikos katedros posėdžiuose. Rezultatai bus panaudoti gerinant baigiamosios profesinės veiklos praktikos organizavimo ir vykdymo kokybę.